nec libere dignetur. Nam fuit semper Ordo apli-
 cae sedis licentiam dante dampnatos ul' excomunicatos post
 tunc sua auctoritate restituit, et sua eis omnia red-
 dit, et illos qui eos excomunicaverit a excomunicati apli-
 catione punit. Hinc eadem mens et anterioribus cog-
 novimus actu temporibus. Idcirco et ipsi primates qui e-
 piscopi, et sumorum ecclesiarum negotiorum causas sus-
 cepit debent in propria materia synodo sue dimittantur.
 ne in posterum ex hoc contentio orietur. Quod scilicet per pri-
 vatim absque blasphemias et iactantiam vaniloquos
 et insidiam infestantes nos et fratres nostros opprimant
 atque volentium. quia ad vos qui ad caput officium huc
 vestro suffulsi auxilio libentem et vobis nobisque pro
 commissis curis a luporum ore dno amminiculante au-
 teque deglutiantur eripiamur. Nec enim fas est supplicium
 apostolice sedis scripto a sine scripto precibus oblatum deprecari.
 Sed ut concedat vobis sedis privilegium est ut vos et illi
 conuocent, et ante vos de nostris oblationibus amolae
 ad omni arbitrate concertent. Sicut predecessores nostri
 per paucos fecerunt antecessores. Et sicut canonica in
 p'dicta synodo deat confirmata veluti patet verbis per
 ventulabrum apnoice excommunicationis plena p'patione in
 comunem existentes auditis de materia nutrientibus
 catholice ecclesie dogmibus que confirmat cor hominis
 per p'pationem pariter consequam p'pationem
 Antiquis enim regulis ceteris est ut quidam quibus in
 remotis a in longinquis partibus p'patione sup' ep'is
 querela a causa nobis agatur. no' p'p'ue tractandis
 ut accipiedu' est q' ad nouam ab hinc sedis v're fuis-
 set deductu'. ut sua auctoritate iusta qua fuisset
 p'patione infirmata aut firmata. Inde q' sume

eme quo pp' e' ff
 caput q' p' 7

ecc' quod h' p' h' e'
 quod d' h' h' m' d' d'
 ad p' 7